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Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT, me numér fiskal 603383324, n&
mbéshtetje t&: nenit 13 t& LIGJIT NR. 08/L-012 pér Odat e Arkitekt&ve dhe Inxhinieréve né& Fushén e
Ndértimit; nenit 16 1& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN
E PERKOHSHME, t& miratuar mé dat& 31.12.2024, me numér protokolli 8648/24; n& mbledhjen e
rregullt t& mbajtur mé daté 11.02.2026, nxjerr k&té:

VENDIM
Pér cakiimin e daiés sé re pér vazhdimin e Mbledhjes sé II-t& Kuvendit {& OIRK-s&

1. Pér shkak t& mungesés s& kuorumit né Mbledhjen e Kuvendii t&€ mbajiur mé& 07.02.2026,
caktohet data e re pér vazhdimin e seancés s& Mbledhjes s& Rregullt t& Kuvendit Vjetor t&
OIRK-s& si né vijim:

e Data: E merkure 18.02.2026
e Ora: 16:30
e Vendi: Hotel Emerlad, Salla Beethoven

2. Mbledhja do t& vazhdojé me t& nj&jtén rend dite (Agjendé), sipas Thirrjes s& méparshme.

3. Ngarkohet Administrata e OIRK-s& gé t& njoftojé t& gjithé anétarét e Kuvendit pér datén e re
t& mbledhjes.
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Ky Vendim hyn né fugi né ditén e miratimit.

Vendimi i dérgohet:
e Komisionit Mbikéqyrés.
e Anétaréve Themelues & Odés.
e Arkivit f& OIRK-sé&.
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2. Mimoza Shahini, Ané&tare e Bordit Drejiues & QIRK-s&
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4, Afrim Demiri, An&tar i Bordit Drejtues t& OIRK-s& .—-—ﬂ@"“"‘“—“’\

s

rr——
[ I‘ ) 'y .I
3 Nebi Pllana, Anétar i Bordit Drejtues t& OIRK-5& //LV k}’ (/“U/,L

&, Bujar Jupaij, An&tar i Bordit Drejtues t& OIRK-s& j f

7 Sami Kolgeci, Ané&tar i Bordit Drejtues & OIRK-s&




